
Pos 

TORM JUNIOR 

1 

2 

TORM OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

2 
4 

6 
1 
4 
8 

12 
12 

6 
2 

16 
18 

7 
14 
18 
15 

7 
14 
16 
10 
11 

Nome 

FERRI FLAVIA 

CRUCIANI MATTIA  

CESARINI FLAVIO 

BELLI GIUSEPPE 

ASARO FRANCESCO MARIA 

DI GIOSUÉ EMANUELE 

MERLINI MARIO 

FAGONE FLAVIEN  

DI LUZIO CAMILLO 

BARBETTI ANDREA 

MARIANI ALESSIO 

GARAVELLI DAVIDE 

CARBOTTI MICHELE 

BELLI LEONARDO 

GIANCATERINO RICCARDO 

MICHINI MIRKO 

DI PAOLO ALESSIO 

GIAMMARINO MARCO 

DE ANGELIS GIUSEPPE 

D'ALOISIO FABIO 

DE ANGELIS DAVIDE 

Classe 

TORM JUNIOR 

TORM JUNIOR 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

T.Migliore 

1:10.748 

1:29.025 

1:04.743 

1:07.129 

1:07.169 

1:07.916 

1:08.161 

1:08.192 

1:08.493 

1:08.969 

1:09.037 

1:09.199 

1:10.227 

1:10.677 

1:12.422 

1:12.576 

1:13.022 

1:13.340 

1:18.669 

Diff 

6.005 

24.282 

2.386 

2.426 

3.173 

3.418 

3.449 

3.750 

4.226 

4.294 

4.456 

5.484 

5.934 

7.679 

7.833 

8.279 

8.597 

13.926 

Secondo t. 

1:10.859 

1:05.090 

1:07.607 

1:07.263 

1:08.422 

1:08.770 

1:09.084 

1:09.637 

1:09.288 

1:10.337 

1:09.412 

1:11.727 

1:11.894 

1:12.719 

1:12.670 

1:14.336 

1:13.991 

1:19.881 

Team 

TEAM GLADIO ASD 

TEAM GLADIO ASD 2 

PEPP O MISSILE RACING TEAM  

90 GRADI RACING TEAM 

TEAM GLADIO ASD 

BOCCONOTTO TEAM 

90 GRADI RACING TEAM 

ASD GARAGE ITALIA 2 

ASD GARAGE ITALIA 

SULMO RACING FACTORY 

ANGRY RIDERS TEAM 

ASD GARAGE ITALIA 

90 GRADI - FRT TEAM 

ASD GARAGE ITALIA 

ASD GARAGE ITALIA 3 

ASD GARAGE ITALIA 2 

ASD GARAGE ITALIA 2 

ASD GARAGE ITALIA 3 

Stampato: 11/10/2020 15:45:57 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Paolo CARBONI 

Orbits 
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Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship - TORM 2020 - GP Artena 
TORM Over + Junior 

Classivica Prove 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

RISULTATI


